Глава города Нижнего Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2015                                                                   № 23-п

О назначении публичных слушаний

На основании статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федера-

ции, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи

39 Устава города Нижнего Новгорода, Положения о проведении публичных

слушаний в области градостроительной деятельности в городе Нижнем Новго-

роде, утвержденного постановлением городской Думы города Нижнего Новго-

рода от 17.10.2007 № 109, обращения департамента градостроительного разви-

тия территории Нижегородской области от 10.02.2015 № 406-02-603/15 поста-

новляю:

1. Назначить публичные слушания на 09 апреля 2015 года в 18 часов 00

минут по адресу: город Нижний Новгород, Канавинский район, улица Литви-

нова,  74 б (офис 301) по вопросу предоставления разрешения на условно разре-

шенный вид использования земельного участка по улице Литвинова, 74 б (ка-

дастровый номер 52:18:0030089:629) в Канавинском районе города Нижнего

Новгорода в зоне многофункциональной застройки городского центра и город-

ских подцентров за пределами исторического района и охранных зон ОКН для

строительства административного торгово-офисного центра для торговли по

образцам (строительные и отделочные материалы).

2. Комиссии по землепользованию и застройке обеспечить проведение

публичных слушаний по вопросу указанному в пункте 1 настоящего постанов-

ления.

3. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью  "Дом Тор-

говли" обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с проектными материа-

лами, по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу:

город Нижний Новгород, Канавинский район, улица Литвинова, 74 б (офис

ООО "Дом Торговли", 9 этаж) со дня официального опубликования настоящего

постановления до дня проведения слушаний по понедельникам, вторникам чет-

вергам с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00.

4. Рекомендовать  администрации города Нижнего Новгорода (Кондра-

шов О.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации города Нижнего Новгорода до 25.03.2015.
5. Управлению по связям с общественностью и СМИ городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода (Полевая М.А.) разместить настоящее постановление

2

на официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в информа-

ционно-коммуникационной сети Интернет (www.gorduma.nnov.ru) до

25.03.2015.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админи-

страции города Нижнего Новгорода Кондрашова О.А.

О.В. Сорокин

Тарарин

439 02 46

http://www.gorduma.nnov.ru/